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Grangex tecknar avtal med Metso om leverans 
av processutrustning till Sydvaranger

Grangex AB (publ)  har, via sitt dotterbolag Sydvaranger Drift AS, tecknat avtal med (”Grangex”)
Metso Norway AS  avseende leverans av siktar och tryckluftsfilter till anrikningsverket (”Metso”)
i Sydvaranger. Avtalet markerar ytterligare en viktig milstolpe i projektets fortsatta utveckling 
och säkerställertillgång till kritisk processutrustning inför driftsstart.

Enligt avtalet kommer Metso att leverera kompletterande processutrustning till den befintliga 
processanläggningen i anrikningsverket. Leveransen möjliggör en planenlig produktionsstart 
under hösten 2026.

”Det är mycket tillfredsställande att vi nu har Metso som leverantör till Sydvaranger. Metso känner 
anläggningen sedan lång tid tillbaka och har gedigen erfarenhet av att leverera högkvalitativ 
processutrustning”, säger Christer Lindqvist, VD för Grangex.

”Vi på Metso Norge är stolta över att ha valts som en av Sydvaranger/Grangex strategiska partners. 
Detta stärker inte bara vårt långsiktiga samarbete med Sydvaranger, utan bidrar också till att stärka 
den norska mineralindustrin.
Genom att leverera avancerad processutrustning och tekniska tjänster bidrar vi också till ökad 
mineralproduktion på ett ansvarsfullt och hållbart sätt", säger Roar Vasbø, försäljningschef för 
Norden på Metso.

Om Metso
Metso är en ledande aktör inom hållbar teknik, helhetslösningar och tjänster för aggregat-, 
mineralbearbetnings- och metallraffineringindustrin globalt. Vi förbättrar våra kunders energi- och 
vatteneffektivitet, ökar deras produktivitet och minskar miljöriskerna med vår produkt- och 
tjänsteexpertis. Vi är partnern för positiv förändring.
Metso har sitt huvudkontor i Esbo, Finland. I slutet av 2024 hade Metso nära 17 000 anställda i cirka 
50 länder, och omsättningen 2024 uppgick till cirka 4,9 miljarder euro. Metso är noterat på Nasdaq 
Helsinki. www.metso.com

Om GRANGEX
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83


